אני מתיר לממונה על עבודות השירות לשנות את מקום ההשמה, וכן לשנות את מועד ריצוי המאסר על מנת לנסות ולהקל על הנאשם בריצוי מאסרו, וכל זאת בהתאם לשיקול דעתו.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא